
 

 

 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 22.04.2022 r. 

IR.I.272.6.2022 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym opartym  

na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U.2021.1129 ze zm.) pn.: 

 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 0653T od km 0+285,55 do km 0+345,25  

wraz z budową mostu w miejscowości Małe Jodło w ramach zadania „Odbudowa mostu 

w ciągu drogi powiatowej nr 0653T w miejscowości Małe Jodło w km 0+292” 
 

Powiat Ostrowiecki jako Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2021.1129 ze zm.) informuje,  

że w dniu 22.04.2022 r. o godzinie 11:00 odbyło się otwarcie ofert w w/w postępowaniu. 

W niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto 

1.  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowe  

KAWECKI S.C.  

Lucjan Kawecki, Jacek Kawecki  

Ćmińsk, ul. Kobylaki 26,  

26-085 Miedziana Góra 

1 570 174,09 zł 

2.  

SALTOR spółka cywilna 

Karolina Kobos, Ewelina Wielgo 

Al. IX Wieków Kielc 6 lok. 22, 25516 Kielce 

1 495 197,83 zł 

3.  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-

Usługowe „JAWAL” Sp. z o.o. 

ul. Skrajna 84A, 25-650 Kielce 

1 686 000,00 zł 

4.  
Freyssinet Polska Sp. z o.o. 

ul. Głuszycka 5, 02-215 Warszawa 
1 765 834,17 zł 

5.  
PRIMOST Południe Sp. z o.o. 

ul. Odkrywkowa 91, 42-504 Będzin 
2 047 950,00 zł 

 

 

 

Podpisał: 

     Sekretarz Komisji Przetargowej 

Mariusz Kasprzyk 


